下記を記入後、メールをお願い申し上げます。

E-mail：info@ve-produce.org
（原本は郵送でお願い申し上げます。）

一般社団法人 既存住宅・空家プロデュース協会

会 員 申 込 書

下記の通り申し込みます。(該当□に☑をお願いします)

20  年  月  日

情  報  欄

会社名
団体名

フリガナ
代表者様
お名前
お役職

フリガナ

印

部署名

担当者様
お名前
お役職

フリガナ

ご住所

〒

TEL

E-mail

※E-mail：info@ve-produce.org
に下記をお送りください。
●メールタイトル：Ｐ協会入会の件
●本文：会社名、お名前、メールアドレス、
電話番号、ＦＡＸ番号

携帯

FAX

保有資格  URL

所属団体等
推薦者
紹介者

連絡事項

年会費 18,000 円を  月  日振込み予定

振込先：三井住友銀行 天満橋支店 普通：1626162

一般社団法人 既存住宅・空家プロデュース協会

年会費

4 月～9 月入会 18,000 円

10 月～3 月入会  9,000 円

請求書 請求書の発行  □ 希望する（ご希望の場合は☑をお願いします。）

事務局欄

入会時 備考 会費入金日 担当者印

   年   月   日

     一般社団法人 既存住宅・空家プロデュース協会  http://ve-produce.org/

〒534-0023 大阪市都島区都島南通 2-8-31

     TEL：06-7897-2149  E-mail：info@ve-produce.org

受付No.

220401

お問合せ

お申込先